DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 520

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUINTA – FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2024.

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 211/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 211/2024, assinado em 02/09/2024.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE

REFORMA E MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA,

CORRETIVA E PREDITIVA DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS, DO MUNICÍPIO DE

PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO COM FORNECIMENTO DE

MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA. Processo

Administrativo nº 651/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico nº

016/2023. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.298.607/0001-16, CONTRATADO: L.O.S ENGENHARIA E

EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 37.525.333/0001-44. Valor

Global: R$ 144.119,61 (cento e quarenta e quatro mil, cento e

dezenove reais e sessenta e um centavos). Vigência Inicial: 02 de

setembro de 2024. Vigência Final: 31 de dezembro de 2024.

Palmeiras do Tocantins - TO, 02 de setembro de 2024.

JOSÉ APARECIDO ALMEIDA DAMASCENO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

		2024-09-05T22:47:59-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130